2018 年４月２日
  各  位

会 社 名   株 式 会 社  ワ コ ム
代表者名    代表取締役社長兼 CEO  井出 信孝

(コード番号：6727 東証第一部)
問合せ先   CFO                町田 洋一

       (TEL    03 -5337- 6502)

  人事異動に関するお知らせ

当社取締役 安藤 徹が退任致しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１． 退任取締役

安藤 徹（あんどう とおる）

２． 退任年月日

2018 年３月 31 日

３． 退任の理由

一身上の都合によるものです。

４． その他

当該取締役退任後も、法令及び定款に定める取締役の員数を満たしております。

以上